

**Leth & Partnere**  
Registreret Revisionsanpartsselskab

**Linea S Holding ApS**

CVR-nr. 21 59 33 70

**Årsrapport for 2012/2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 10. oktober 2013

---

Ivan Gundahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2012 til 30. juni 2013	10
Balance pr. 30. juni 2013	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Linea S Holding ApS

Niels Hemmingsens Gade 4

1153 København K

CVR-nr.: 21 59 33 70

Stiftet: 22-03-1999

Hjemsted: København

Regnskabsår 1. juli 2012 til 30. juni 2013

### Datter-/associerede selskaber

Ivan Grundahl A/S

### Direktion

Ivan Grundahl

direktør

### Revision

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Greve Standvej 19

2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er investering i værdipapirer, herunder at fungere som moderselskab for Ivan Grundahl A/S, Niels Hemmingsens Gade 4, 1153 København K.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 917, hvilket primært har været påvirket af resultatet i datterselskab og værdipapirer.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2012 til 30. juni 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-200.285</b>	<b>-235.952</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2	-11.433	-3.811
<b>Resultat før finansielle poster/Primær drift</b>		<b>-211.718</b>	<b>-239.763</b>
Resultat af andele i tilknyttede virksomheder efter skat	4	237.429	505.946
Andre finansielle indtægter		1.257.637	875.183
Andre finansielle omkostninger		-130.392	-217.987
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.152.956</b>	<b>923.379</b>
Skat af årets resultat	1	-235.805	-122.808
<b>Årets resultat</b>		<b>917.151</b>	<b>800.571</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.332.202	
Overført til overført overskud		2.249.353	
<b>Resultatdisponeret i alt</b>		<b>917.151</b>	

**Balance pr. 30. juni 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	4.634.756	4.646.189
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.634.756</b>	<b>4.646.189</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.679.769	6.442.340
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.679.769</b>	<b>6.442.340</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.314.525</b>	<b>11.088.529</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		292.593	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	508.603
Tilgodehavende skat		0	3.041
Andre tilgodehavender		101.336	33.132
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>393.929</b>	<b>544.776</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Værdipapirer		17.944.890	17.850.176
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>17.944.890</b>	<b>17.850.176</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>405.973</b>	<b>626.039</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.744.792</b>	<b>19.020.991</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>28.059.317</b>	<b>30.109.520</b>

**Balance pr. 30. juni 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital	6	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdi		0	1.332.202
Overført resultat		23.784.509	21.535.156
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>23.909.509</b></u>	<u><b>24.992.358</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Langfristet gæld til realkreditinstitutter	7	2.234.000	1.080.000
Anden langfristet gæld		718.553	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.952.553</b></u>	<u><b>1.080.000</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	1.890.755
Skyldig selskabsskat		312.860	0
Anden gæld		884.395	2.146.407
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.197.255</b></u>	<u><b>4.037.162</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.149.808</b></u>	<u><b>5.117.162</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><b>28.059.317</b></u>	<u><b>30.109.520</b></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.
<b>Note 1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	236.575	122.808
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-770	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u><b>235.805</b></u>	<u><b>122.808</b></u>

**Note 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver**

Grunde og bygninger	<u>11.433</u>	<u>3.811</u>
<b>Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>11.433</b></u>	<u><b>3.811</b></u>

**Materielle anlægsaktiver**

2013  
kr.

**Note 3 Grunde og bygninger**

Kostpris 1. juli	4.650.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>4.650.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	3.811
Årets afskrivninger	11.433
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>15.244</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><u><b>4.634.756</b></u></u>

## Noter

### Finansielle anlægsaktiver

2013

kr.

#### Note 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli	5.110.138
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>5.110.138</b>
Værdireguleringer 1. juli	1.332.202
Årets resultat efter skat	237.429
Udbytte fra kapitalandele	-2.000.000
<b>Værdireguleringer 30. juni</b>	<b>-430.369</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>4.679.769</b>

	<b>Ejer- andel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi</b>
Ivan Grundahl A/S, København	100%	4.679.769	237.429	4.679.769
			<b>237.429</b>	<b>4.679.769</b>

#### Note 5 Tilgodehavender fra virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsåret været ydet lån til selskabets hovedanpartshaver i strid med selskabslovens § 210. Lånet har været forrentet med 10%, og er indfriet pr. 30. juni 2013.

## Noter

### Note 6 Anpartskapital

#### Egenkapitalbevægelser 2012/2013

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Reserver i øvrigt	Reserve for netto- opskriv- ninger	Reserve for opskriv- ninger	i alt
Saldo 1/7 2012	125.000	21.535.156	2.000.000	0	1.332.202	0	24.992.358
Årets resultat		2.249.353	0	0	-1.332.202	0	917.151
Afregnet udbytte		0	-2.000.000	0	0	0	-2.000.000
Saldo 30/6 2013	<u>125.000</u>	<u>23.784.509</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>23.909.509</u>

#### Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter a nom. 1.000 kr.

Der har ikke været nogen ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år

### Note 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Afdrag næste år	Forfald år 1-4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt
Langfristede lån til realkreditinstitutter	0	0	2.234.000	2.234.000
Gældsbrief ejer	0	0	718.553	718.553
<b>I alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.952.553</u>	<u>2.952.553</u>

### Note 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen

### Note 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets realkreditgæld på t.kr. 2.234 ligger selskabets ejendomme indregnet i årsrapporten på t.kr. 4.635.